Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Байкальск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.751 пра-ивдиво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-реальности Соль ИВДИВО Октавы

Протокол Совета ИВО за 09.07.2023г
Утверждено 31.07.2023 г. Глава подразделения ИВДИВО Байкальск Рабдано Т.

Присутствовали:
1. Рабдано Т			онлайн
2. Коробейникова О		онлайн
3. Устинова Н			онлайн
4. Бухарова Г			онлайн
5. Цыганова Н			онлайн
6. Михайлова Е			онлайн
7. Тимофеева А			онлайн
8. Альмухаметова М		онлайн
9. Желтова Г			онлайн
10. Серебренникова А		онлайн
11. Чайко С			онлайн
12. Домахина Р			онлайн
13. Цюдная Л			онлайн
14. Касимова Л			онлайн
15. Захарова Т			онлайн
16. Жаринова В			онлайн
Состоялись:
1. Открытие Совета ИВО.
2. Преображение каждого, на явление  Совета ИВО, возжиганием 16 Частей ДК каждого по служению.
3. Работа с 4-рицами Служения.Возожгли 4-рицу служения, Синтезируя МО ДК с МО Подразделения,Цель ДК с Целью Подразделения,Задачу ДК с задачей Подразделения,Устремление ДК с Устремлением Подразделения офизичиванием собою.
4. Воззожгли цельно 4-рицу и встроили её в 4- рицу матрицы Подразделения.
5. Вхождение в Стандарт Должностно Компетентного.
6. Работа с 4-м  распоряжением  ИВО пункт №47.
7. Любой ДК должен исполнить 5 базовых ИВДИВО явлений:
a) явление Части и  Компетенции ИВО
b) явление Части и Компетенции ИВАИ ИВО -ИВ Аватар-творец синтезфизичности ИВО  Синтез-Сверхпассионарность ИВО.
c) явление Части  ИВАС КХ,как главы  ИВДИВО.
d) фиксация АС по Служению в Подразделении.
e) ДК Огня ИВО и Синтеза   ИВО синтезом всего во всём.
8. Вошли в разработку 5-ти тем,стяжанием и развёрткой  5-ти сред ИВДИВО во внутренней организации каждого ДК.
a) 1-я среда ИВО
b) 2-я среда ИВАИ
c) 3-я среда ИВАС КХ
d) 4-я среда АСи по Служению.
e) 5-я среда Д.Компетенция.
9   Обсудили вопрос о важности создания  в Подразделении мини-групп МАН и МАИ .
a) Мг Академия Наук глава организации Елена Михайлова.
b) Мг Академия Информации глава организации Мавлюда Альмухаметова
10  Необходимости углубления Парадигмального Совета,как роста Компетентных и явление ДК как философов Си.
Рекомендации:
1. Выходить  к ИВО Подразделения учиться общаться с ним,задавать вопросы по служению,по разработке Ядер Си.
2. Взаимодействовать с ИВАИ ИВА-творец синтезфизичности ИВО стяжать сверхпассионарность на развитие и углубление Ядра ДК,Си ДК,Части ДК.
3. Разработка системы Визического тела,выходом в здание Подразделения,возжиганием своей Части по служению,Возжиганием Си по служению,возжиганием своей Части Визическое тело в  взаимодействии с АСи Егор Стэвия.
Решили:
4. Доработать ,скорректировать Планы Си своих организаций по служению до 01.09.2023г
По итогу Совета ИВО: Развернули Визическое Тело ИВО с Системами ,Аппаратами.

					Составила ИВДИВО-секретарь Галина Бухарова.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Байкальск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.751 пра-ивдиво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-реальности Соль ИВДИВО Октавы

Протокол Совета ИВО за18.07.2023г
Утверждено 31.07.2023г. Глава подразделения ИВДИВО Байкальск Рабдано Т.

Присутствовали:
1. Рабдано Т.			онлайн
2. Устинова Н.			онлайн
3. Бухарова Г.			онлайн
4. Михайлова Е	.		онлайн
5. Амульмухаметова М.	онлайн
6. Цюдная Л.			онлайн
7. Серебренникова А.		онлайн
8. Чайко С.			онлайн
9. Домахина Р			онлайн
10. Тимофеева А.		онлайн
11. Жаринова В.			онлайн
Состоялись:
1.   Открытие Совета ИВО главой Подразделения ИВДИВО Байкальск Рабдано Т.
2. Вхождение в обновлённый Столп ИВДИВО.
3. Как собрать первый ИВДИВО -курс Посвящённого (по материалом ВШС)
4. Исполнение командой ДК практики №1 и №4 97 Си ИВО.
	практика №1  Первостяжание.
Жертва переплавлением неизречённым  Огнём ИВО Ядер Си,сжигание неадекватности развития,преображение в 4-рицу реализаций Частей и стяжание Ядер Си ИВО и Си Компетенций ИВО.
	Практика № 4. Первостяжание.
Преображение и стяжание в каждом из нас 10-рицы Ядер Си ИВО: 6 Ядер Си Парадигм ИВО,Ядро Си Си ИВО,Ядро Си ИВАС Кх, Ядро Си Вечности ИВО и Ядро Си ИВО.
5. Зафиксировали в Ядре ДК Си двух организаций по ключу «кольца»
Решение:
1. Входить в две организации.
2. Разработка 32-мя организациями.
3. Знать Аватаров организаций,Огонь и Части,которые развивают Аватары и ДК, как физическое выражение  ИВАС.
Рекомендации:
1. Возжигаться НС в подразделении.
2. Работать оболочками двух организаций по служению.
3. Возжигаться  девятью Ядрами проф. Си
4. К подготовке к Съезду исполнить практики 97 Си ИВО.

                 					 Составила ИВДИВО-секретарь Г. Бухарова.